２０２５年９月２日

各 位

    エスビー食品株式会社

（東証スタンダード市場、コード No.２８０５）

管理サポートグループ

広報・ＩＲ室

０３（６８１０）９７９０

人事異動に関するお知らせ

エスビー食品株式会社は、２０２５年１０月１日付で下記の通り人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

■人事異動（２０２５年１０月１日付）

新 職 旧 職 氏 名

営業グループ 北海道支店 支店長

兼 札幌営業所 所長
営業グループ 北海道支店 支店長 岸 克郷

営業グループ 東北支店 支店長
営業グループ 業務用広域営業部

デイリーフーズユニット ユニットマネージャー
玉田 彰宏

営業グループ 中四国支店 支店長
営業グループ

中四国支店 中国第１営業所 所長
青木 猛

営業グループ

東北支店 北海道･東北業務用営業所 所長

営業グループ 北海道支店 札幌営業所 所長

兼 東北支店 北海道･東北業務用営業所

担当マネージャー

四宮 直樹

営業グループ 東京支店 東部営業所 所長
ハーブ事業部

ハーブ営業ユニット ユニットマネージャー
箱田 雅也

営業グループ 中部支店 北陸営業所 所長 営業グループ 中部支店 北陸営業所 中島 路男

営業グループ

関西支店 西日本業務用営業所 所長

営業グループ

関西支店 西日本業務用営業所-近畿
藤村 雅浩

営業グループ 中四国支店 中国第１営業所 所長 営業グループ 東京支店 東部営業所 所長  大嶋 毅也

営業グループ 業務用広域営業部

デイリーフーズユニット ユニットマネージャー

営業グループ

業務用営業企画ユニット ユニットマネージャー
西形 裕行

営業グループ

業務用営業企画ユニット ユニットマネージャー

営業グループ

関西支店 西日本業務用営業所 所長
富永 岳人

ハーブ事業部

ハーブ営業ユニット ユニットマネージャー
営業グループ 東北支店 支店長 角田 勝利

海外事業部 上席マネージャー

兼 欧州支店 支店長
営業グループ 中四国支店 支店長 高橋 貞之

以上